
Chráněné

SMLOUVA
Dodatek 1

číslo: 7-524-1 2-8í 2oo581 61

o realizaci přeložky distribučního zařizeni určeného k dodávce elektrické energie, uzavřené na základě
$ 47 zákona Ó" 458l2ooo Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a
o změně někteých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen ,,energetický zákon,,) a v souladu
s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona ě. 8gt2o12 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen 

'oZ,,)'

I. SMLUVNí srnRny

PROVOZOVATEL:

ČEz oistribuce, a. s', lČ 2472gog5, DlČ Cz2472gog5
se sídlem Děčín lV-Podmokly, Tep|ická 874t8,405 02 Děčín
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vloŽka2145
s předmětem podnikání - distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583
bankovníspojení: KomerČnj banka, a. s., číslo účtu/kÓd banky:
zastoupena na základě poúěrenič. 7 ze dne 1o.2.2o17 ,vedoucím
odd. lnŽenýrink vn,nn

Kontaktní Údaje:

Adresa pro písemný styk: ČEZ Distribuce, a.s., Plzeň, Guldenerova2577t19, PsČ 326 oo
Kontaktníbezplatná linka ČEZ Distribuce : 800 850 860 ; www. cez.cz; E_mail: info@cezdistribuce'cz
(dále jen,, Provozovatel")

ŽRoRtet:
Statutá rn í město Fýdek-M ístek' Č íslo zákazníka: 1 0067 7 85
lČ: 296643, DlČ: CZOO296643

Ulice: Radnični 1148

obec: Fýdek-Místek, Dodacípošta: Fýdek-MÍstek 1, PSČ: 738 01

Zástupce: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor

(dále jen "Žadatel")

lI. PŘEDMĚT SMLoUVY

Předmětem této smlouvy je realizace přeloŽky distribučního zařÍzení určeného k dodávce elektrické
energie, ve smyslu stanoviska Provozovatele ze dne 2.o2.2o17 ev. č. 8120058161 v rozsahu dle
projektové dokumentace Vypracované firmou na stavbu Fýdek_Místek,Slezská

sKUPlNA ČEz STRANA 1/3



Chráněné
přeložka NNv' ě' lz'12-8oo1o28 (původníč' projektu EP-'l2*8oo38'l0) a úhrada nákladů spojených spřeloŽkou v souladu s ustanovením $ 47 energetického zákona (dále jen ,,přetožka,,).

Provozovatelje vlastníkem zařízení distribuční soustavy NN, které se nachází v lokalitě Fýdek Místek.

ltl. PŘEDMĚr ooolrxu
Předmětem tohoto Dodatku 1 ke smlouvě je změna termínu plněnÍ z důvodu stavebnínepřipravenosti žadatele o přetožku.
Smluvnístrany se dohodly na uzavření Dodatku 1 ke smlouv é ě' z_s24-12-812ot5816.l ze dne12'3'2018' jímŽ se smlouva mění v čl. lV odstavec 1. v části PRoVoZoVATEL tak, Že stávajícízněníse ruŠía nahrazuje tímto zněním:

PROVOZOVATEL:

1' 1' Provozovatel se zavazuje, s předpokladem předchozího uzavření této smlouvy a splnění úhradzpůsobem sjednaným v článku lll' této smlouvy, zajístít realizacipřeloŽky v termínu do 4 měsíců odúspěšného předánía převzetístaveniště, tedy ďo 3o.g.2o1g.Termíny zprovozněnÍenergetického dílajsou podmíněny stavební připravenostíŽadatele dle odstavce 2. článku lV. této smlouvy, příznivýmiklimatickými podmínkami, které umoŽníprovádění pracív souladu s technologickými předpisy
Provozovatele a nabytím'pravnímoci příslušného povolení podle stavebního zákonaza předpokladu, Žetakovéhoto povolení bude k uskutečnění přeloŽky zapotřebí. Stavbu bude provádět firma

lV. zÁVĚReČrvÁ USTANoVENí

1' Tento Dodatek 1 nabývá platnostidnem jejího podpisu oběma smluvnímistranami a Účinnostidnem
zpětného doručení provozovateli Žadatelem'.

2' Pokud Dodatek 1 nebude podepsán a doručen provozovateli do 30 dnů ode dne, kdy byl návrh dodatkudoručen Žadateli a neproběhnou-li dalŠí upřesňující jednánÍ, má se za to, Že Žadatelod svého záměruustoupíl.

3' Dodatek 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kaŽdástrana obdrŽí po jednomstejnopísu

4' Smluvní strany prohlaŠujÍ, Že se s obsahem tohoto Dodatku 1 řádně seznámily a jejím jednotlivým
ustanovením rozumí' Dále prohlaŠují, Že tento Dodatek 1 je projevem jejich svobodné, váŽné, určité asrozumitelné vůle' Že ji uzavirají dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehoŽ přípojujísvé podpisy.

5' Tato smlouva byla projednána přísluŠnýmiorgány města a to radou města Fýdku-Místkuane....../.!:.0.?....2?.{.F. ......, usneseni e. .. ..tt.q./ fi.?./Zqf^t 
-

,

2

sxuptxe čez
STRANA 2/3



Chráněné

ý Ostravě dne 24.7.2018

Provozovatel

Črz Distrinuce,a.s.

Vedoucíoddělení lnŽenýrink Vn, nn

Ve Fýdku-Místku dne. . I. l to' 2018

I

\

Žadatel

Statutární město Fýdek-Místek

Mgr. Michal Pobucký, DiS'

primátor města

\

SKUP|NA čEz STRANA 3/3


